בה"; סעיפים הנוגעים להגדרת מנפיק בעל היקף פעילות רחב או סולק בעל היקף פעילות רחב הינם בעלי היבטים תחרותיים; חוק עקרונות האסדרה, בסעיף 2 קובע עקרונות מנחים לביצוע אסדרה, ובין השאר, כי אסדרה תעשה "באופן שיש בו כדי לקדם את התחרות הענפית ולהביא להפחתת יוקר המחיה"; חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013, קובע כי כל הקצאת זכות, כמו רישיון או היתר, מחייבת את המאסדר לשקול שיקולי תחרותיות ענפית; ועוד.

תפיסת התחרות

הפיקוח על הבנקים מאמין כי, לטובת הציבור והמשק, תחרות בין הבנקים ובינם לגופים חוץ בנקאיים הינה הכרחית. בהתאם, הפיקוח על הבנקים הגדיר לעצמו יעד של **מערכת בנקאות תחרותית** כיעד משני ותומך לשני היעדים המרכזיים שלו: **יציבות והוגנות**.